53 COLESTEROL TOTAL exame 50 7,88 394,00
54 BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES exame 50 7,95 397,50
55 ACIDO ÚRICO exame 50 7,82 391,00
56 FRAGILIDADE CAPILAR /9PROVA DO LAÇO OU PROVA DERUMPELLEEDE) exame 50 5,79 289,50

O valor total do presente contrato é de R$ 62.102,55 (sessenta e dois mil, cento e dois reais, cinquenta e cinco centavos), que serão
utilizados de acordo com a necessidade do Fundo Municipal de Saúde, não sendo obrigatório a contratação total dos itens.

Orçamento do ano de 2026, a saber:

13.14.10.301.0210.2.060-Gestão SUS no Âmbito municipal – manutenção da secretaria de saúde;